

09 - staveništní přípojky médií a zalévání zeleně



Objednatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, p.o.

Projekt: Rozšíření hřbitova v Hostivaři

KALKULACE

pořad.č.	SoD nebo URS	číslo položky	POPIS	výměra	MJ	Jed.c.	Celkem
KALKULACE - staveništní přípojky médií a zalévání zeleně							
Vodovodní přípojka na stavenišťě							
1	SoD_ZTI_pol.č.10		zřízení odbočky pro přípojku vody ze stávajícího areálového vodovodu na starém hřbitově	1,0000	kpl	3 800,00	3 800,00
2	SoD_ZTI_pol.č.11		D+M podružný vodoměr pro staveništní přípojku	1,0000	ks		v ceně - dle SoD čl.II/odst.12b
3	SoD_ZTI_pol.č.12		D+M potrubí přípojky vody PE DN32 SDR11	49,2000	m	292,00	14 366,40
4	SoD_ZTI_pol.č.9		kulový kohout DN 25	2,0000	ks	829,00	1 658,00
5	SoD_ZTI_pol.č.18	005124010R	Koordináční činnost: odkrytí stáv.potrubí; vyměření trasy; provizorní přechody a zákryty; následná demontáž a uvedení do původního stavu	1,0000	soubor	3 500,00	3 500,00
6	---		Staveništní rozvody, přechody, šroubení, redukce na zahr. kohout 2x rychlospojka, atd.	1,0000	kpl		v ceně - oddíl 0101, pol.č.223_ZS
Zalévání stávající zeleně dle požadavku MČ P-15, OŽP							
7	ZL č.1.3_URS -10%	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník - odhad; bude fakturováno dle skutečnosti resp. dle zápisů zhotovitele do SD	22,0000	hod	344,70	7 583,40
8	SoD_0101_pol.č.49	08211320R	Voda pitná - vodné - spotřeba vody pro zalévání - ODHAD	13,2000	m3	344,00	4 540,80
Elektro přípojka na stavenišťě							
9	URS-10%	741123226	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x35 až 50 mm2	175,0000	m	32,22	5 638,50
10	URS-10%	34113122	Kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC (1-AYKY) 4x35 mm2	175,0000	m	117,90	20 632,50
11	URS-10%	741130008	Ukončení vodičů do 35 mm2	4,0000	kus	84,51	338,04
12	URS-10%	741110313	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně o vnitřním průměru přes 90 do 133 mm	175,0000	m	68,40	11 970,00
13	URS-10%	34571357	Lišty a trubky - Trubka elektroinstalační ohebná korugovaná (chránička) D108/125mm	175,0000	m	119,70	20 947,50
14	URS-10%	741320113	Montáž jističů jednopólových nn do 63A s krytem	3,0000	ks	128,70	386,10
15	URS-10%	35822139	Jistič 1-pólový 63A vypínací charakteristika B s vypínací schopností 10 kA	3,0000	ks	668,70	2 006,10
16	URS-10%	218902013	Demontáž kabelů hliníkových uložených volně počtu a průřezu žil 4x35 mm2	175,0000	m	19,53	3 417,75
17	URS-10%	741810001	Zkoušky vč. vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	1,0000	ks	6 237,00	6 237,00
18	SoD_EL	005124010R	Koordináční činnost: Rozměření trasy přes starý hřbitov; Zajištění přístupu do skříňe PRE na hranici pozemku; přihlášení a zajištění povolení odběru na PRE; zajištění revizní technika PRE; PRE - odhlášení a odpojení elektro přípojky na stavenišťě	1,0000	soubor	8 500,00	8 500,00
19	---		Podružný elektroměr - poskytovatel (PRE) bude účtovat skutečnou spotřebu elektrické energie na IWU s.r.o.	1,0000	ks		v ceně - dle SoD čl.II/odst.12a
20	---		Staveništní rozvody, revize staveništního rozvaděče, uzemnění stav.rozvaděče, atd.	1,0000	kpl		v ceně - oddíl 0101, pol.č.223_ZS
Celkem v Kč bez DPH							115 522 Kč

Poznámky:

Na základě SoD článku II. / odst. 12) bylo povinností objednatele zajistit přívody vody a elektrické energie na stavenišťě. Jedná se tedy o ocenění za přípojky vody a elektrické energie na stavenišťě za předpokladu jejich realizace generálním dodavatelem - IWU s.r.o.

V rámci stavenišťě byl dočasně zabrán pozemek ve správě MČ P-15 (odbor životního prostředí), který pro povolení záboru stanovil podmínku spočívající v údržbě resp. v zalévání stávající zachovávané zeleně (stromů). Tato podmínka je také zahrnuta výše do ocenění.

Trasa přípojek - schematický záznam do situace:



